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Приложение № 1
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края
о результатах рассмотрения заявок


Информация
об участниках отбора для предоставления в 2023 году субсидий 
на возмещение части затрат на реализацию проектов мелиорации в рамках культуртехнических мероприятий на выбывших сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, заявки которых были рассмотрены

	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4
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